REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

03941708

DECIZIE

nr. 6/2 din 15 decembrie 2020

» Cu privire la rectificarea bugetului
orasului Codru pe anul 2020”

Tmand cont de soldul de miloace banesti rezultat in urma executarn
bugetului pentru anul 2019, avizul comisiel pentru buget, finante, economie §1
reforme din 01.12.2020, examindnd demersul executorilor de buget privind
alocarea de mijloace financiare suplimentare si mtroducerea unor modificdri in
bugetul orasului Codru pe anul 2020, in conformitate cu prevederile Ordinului
ministrului  finantelor nr.208 din 24.12.2015 privind ,,Clasificatia bugetard”,
Ordmnului ministrului  finantelor nr.209 din 24.12.2015 ,Privind elaborarea,
aprobarea si modificarea bugetului”’, in temeiul art.26 din Legea nr.397 - XV din
16.10.2003 “privind finantele publice locale, art.14 alin.(2) lit.(n) din Legea R.M.
nr. 436-XVI din 28.12.2006 ,Privind administragia publicd localda”, decizia
consiliului local nr.7/2 din 24.12.2019 ,,Cu privire la aprobarea bugetului or.Codru
pentru anul 2020 7, Consilul orasului Codru DECIDE:

1. Se rectifica bugetul orasului Codru pentru anul 2020 prin alocarea din soldul
de mijloace banesti format la 31.12.2019 suma de 135000 lei, pentru achitarea
indemnizatiilor alesilor locali pentru participarea la sedintele Consilului ordsenesc
Codru. Cheltuielile de atribuit: Institutia Aparatul primarului — 11190, FI1F3-0111,
P1P2-0301, P3-00005, Cod Eco-281900.

2. Se accepta repartizarea ajutoarelor financiare unice persoanelor socialmente
vulnerabile din fondul de rezerva de mijloace bugetare pentru anul 2020 in suma de
90600,0 lei, conform anexei la prezenta decizie. Cheltuielile de atribuit: FI1F3 -
1070, P1P2 — 9020, P3 — 00291, Cod Eco - 272600.

4. Contabilul-sef, dna Z.Bahov, va opera modificarile de rigoare in bugetul
or.Codru pentru anul curent, in conformitate cu prevederile prezentei Decizii.

5.  Controlul executarii prezentei decizii se pune in sarcina comisiel pentru buget
sidfinante, economie sireforme din cadrul Consilului or. Codru.

sedintéde sedinti Veaceslav Godzin

Ruslan Cazacu


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

Pensionari pe limita de virsta

N | Numele prenumele | Adresa Cod personal Suma (Iei)
r

1 500
2 500
3 500
4 500
5 509
6 500 |
7 500
8 500
9 500
10 500
11 500
12 500
13 500
14 500
15 500
16 500
17 500
18 500
19 500
20 500
21 500
22 500
23 500
24 500
25 500
26 l ' 500



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

500

EDY 500
/ 500
40 500
31 500
32 500
33 500
34 500
35 500
36 500
37 500
38 500
39 500
40 500
41 500
42 500
43 500
44 500
45 500
46 500
Persoane grav bolnave
Nr | Numele prenumele | Adresa Cod personal Suma (lei)
1 1000
2 1000
3 1000
4 1000
S 1000
6 1000
7 1000
8 1000
9 1000
iO 1000



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

1000

1000

1000

1000

16

1000

17

1000

18

1000

1000

19

20

1000

21

1000

22

1000

1000

24

1000

25

1000

26

1000

27

1000

28

1000

1000

29

1000

30

1000

31

1000

32

1000

33

34

1000

35

1000

36

1000

37

1000

1000

38

1000

39

1000

40

1000

41

1000



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

| * | 1000
| 1000
1000
1000
46 | 1000
47 | 1000
48 | 1000
49 | 1 1000
Persoane cu dizabilitate accentuata si medie
Nr | Numele : Adresa IDNP Smgla (lei)
prenumele ’
1 600
2 600
3 600
4 600
5 600
6 600
7 600
8 600
9 600
10 600
11 600
12 600
13 600
14 600
15 | | 600
Famili social vulne rabile
Nr. | Numele prenumele | Adresa IDNP Suma (lei)
1 1000
2 1000
3 1000



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

4 | 11000

5 | 1000
Demersul ,, Asociatiei surzilor din Moldova”

Nr. | Numele prenumele | Adresa IDNP Suma (lei)

1 600

2 1000

3 600

4 600

5 600

6 600

7 600

‘Secretarsnterimar al Consiliului

Veaceslav Godzin

Ruslan Cazacu



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

